הבנק 24 שעות ביממה <b>שירות לקוחות בנושא שימושים בכרטיס</b>
אפליקציית הבנק אתר ישראלכרט אפליקציית ישראלכרט 24 שעות ביממה <b>מידע על עסקאות בכרטיס</b>
אתר ישראלכרט אפליקציית ישראלכרט טלפון 03-6364513 24 שעות ביממה <b>שחזור קוד סודי</b>

הנחיות אלו נמסרות בהתאם לחוק שירותי תשלום, התשע"ט - 2019, והשימוש בכרטיס כפוף להוראות חוק זה, לתקנות על פיו ולשינויים שיחולו בהם. המידע הכלול בהנחיות אלו נתון לשינויים שיחולו מעת לעת. הנחיות אלו מוגשות לנוחותך ואין בהן כדי לגרוע או לשנות מהאמור בהסכם כרטיס החיוב. בכל מקרה של סתירה ו/או אי-התאמה בין האמור בהנחיות אלו לבין האמור בטופס הבקשה להנפקת כרטיס ו/או בתנאי הסכם כרטיס החיוב, יגבר האמור בטופס הבקשה ובהסכם כרטיס החיוב.